
11,209,000گرم طلای 18 
109,980,000بهار آزادی

61,500,000نیم
41,500,000ربع

امامعلىعلیهالسلام:
هرکهطبابتمىکند،بایدازخدابترسد

وخیرخواهباشدوسعىخودرابهکاربرد.
منتخبمیزانالحکمه:342

روزنامه صبح غرب کشور
صاحب امتیاز: مسعود جواندل  مديرمسؤول: سید حسن قشمي  سردبیر: زهره پوروهابی

نشاني تحريريه: همدان، خیابان پاستور، کوچه شهید عزيزيان، پلاک 59

تلفن دفتر مرکزی: 31330 -  081   امور مشترکین: 09183168574
مدیرروزنامه: 09189020120   آگهی ها: 38254040 - 081

پیامک: 3000181860    ارتباط با تحریریه: 38272939 - 081     دورنما: 081-38281849
     گستره توزیع: استان های ایلام - کرمانشاه - کردستان - لرستان و همدان   

سنندج      2  12       ایلام     5  14       خرم آباد      3   15       کرمانشاه        3  13       همدان     1-  7 

حدیث

سکه
طلا

 www .sepehrpress . i r      @sepehrgharb      Emai l :  sepehrgharb .news@gmai l .com      sepehrgharb

8  1399 آذر مـــاه   17 دوشـــنبه   
 1912 شـــماره  دوازدهم   سال   

مرا اسکن کنید

خانهتکواندوکنگاور
بههمتسپاهراهاندازیشد

سپهرغرب، گروه ورزشی: یک سالن تمرینی 
در مرکز شهرســتان کنگاور وابســته به سپاه 
پاســداران انقلاب اسلامی ایران، به عنوان خانه 

تکواندو راه اندازی شد.
در ایامی کــه تقریبا ورزش با تعطیلی سراســری 
مواجه شــده، با پیگیری هیئت تکواندو شهرســتان 
کنگاور یک سالن تمرینی در مرکز شهرستان کنگاور 
وابســته به سپاه پاســداران انقاب اســامی ایران، 

به عنوان خانه تکواندو راه اندازی شد.
این ســالن با چهار تخته تشــک، وســایل کامل 
بدنســازی، وســایل تمرینی شــامل میــت راکتی، 
پنجه ای، آدمک، تجهیزات مخصوص پومســه و هان 
مادانگ شــامل تشــک های مخصوص، ترامپولینگ، 
تخته فنری، سیســتم صوتی و... تجهیز شده که دفتر 
هیأت شهرستان نیز با تجهیز به مبلمان اداری، رایانه، 
چاپگر، دستگاه فکس،تلویزیون و کمد دایر شده است.
تکواندو شهرســتان کنگاور در سال های نه چندان 
دور قهرمانان ارزشــمندی را به استان و کشور معرفی 

کرده و در لیگ های کشوری حضور داشته اند.
طی دو ســال اخیر نیز با پیگیــری و حمایت های 
هیأت تکواندو اســتان کرمانشــاه فعالیت های خود را 
با جدیت بیشــتری پیگیری کــرده و به طوری که با 
حضور در تمامی لیگ ها و مسابقات استانی به یکی از 

شهرستان های فعال تبدیل شده است.
2بوکسورکردستانىبهاردوی

جوانانکشوردعوتشدند
ســپهرغرب، گروه ورزشــی: دبیــر هیئت بوکس 
کردســتان گفت: آمانج ملکی و رامین بابالو 2 بوکسور 
کردستانی از سوی سرمربی تیم ملی به دومین مرحله 

اردوی جوانان کشور دعوت شدند.
جمال فرنگیس زاده روز یکشــنبه اظهار کرد: رامین 
بابالو در نخستین مرحله اردوی تیم ملی هم دعوت شده 
بود و این بار برای بار دوم است که به اردو دعوت می شود.
وی یادآور شــد: این اردو از روز 21 آذرماه در قم 
برگزار شده و هدف آمادگی ملی پوشان برای اعزام به 
رقابت های جهانی که فروردین ســال آینده در کشور 

لهستان برگزار می شود، است.
فرنگیس زاده با بیان اینکه مهدی خســروی دیگر 
ورزشــکاری است که پیشــتر به تیم ملی بزرگسالان 
دعوت شــده بود افــزود: در اردوی قبلــی تیم ملی 
جوانان که در ســنندج برگزار شده بود هم سه نفر از 

ورزشکاران کردستانی در اردو حضور داشتند.

ورزش از نگاه دوربینخبر
بوندسلیگا آلمان - ديدار تیم های بايرن مونیخ و لايپزيش

از هفته  دهم رقابت های بوندســلیگا آلمان دو تیم فوتبال بایرن مونیخ و لایپزیش به مصاف هم رفتندکه این بازی تماشــایی و مهیج با نتیجه پرگل 
سه بر سه به پایان رسید.

رئیسسازمانمدیریتلرستانخبرداد؛

اختصاصاعتباربرایبازسازیواصلاح
زمینچمنورزشگاهتختىخرمآباد

مدیریت  رئیس سازمان  گروه خبر:  سپهرغرب، 
و برنامه ریزی لرســتان، گفت: تا جایی که بتوانیم 
با جابجایــی اعتبار و یا تزریــق اعتبارات جدید 
نیازهای مجموعه ورزشی تختی خرم آباد را برطرف 

می کنیم.
ســمانه حســن پور در جمع خبرنگاران با اشــاره به 
بازدید از وضعیت ورزشــگاه تختی خرم آباد، اظهار کرد: 

یک سری زیرســاخت ها و فضاها در این ورزشگاه وجود 
دارد که نیاز به بازسازی دارند.

وی با بیان اینکه بخشــی از فضاهای ورزشگاه تختی 
خرم آباد نیاز به تعمیرات جزئی دارد، عنوان کرد: پیست 
تارتان ورزشگاه آسیب دیده و زمین چمن آن نیز نیازمند 

به اصاح است.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی لرستان، بیان 
داشــت: بیلبورد نمایش بازی ها، دیوار سالن دو و میدانی 

و… این ورزشگاه نیازمند به اصاح است.
حسن پور با اشــاره به بازدید از این مجموعه ورزشی، 

ادامه داد: هدف دیدن نیازهای ورزشگاه بوده است.
وی بــا تاکید بر اینکه تا جایی که بتوانیم با جابجایی 
اعتبار و یا تزریــق اعتبارات جدید نیازهای این مجموعه 
ورزشی را برطرف می کنیم، گفت: این امر با اولویت بندی 

در دستور کار قرار می گیرد.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی لرستان با بیان 
اینکه مسابقات ورزشی اســتان در مجموعه تختی برگزار 
می شــود، افزود: ویترین ورزش استان این ورزشگاه است و 

باید اقدامات لازم برای بازسازی و اصاح آن انجام گیرد.

سهورزشکارکرمانشاهىدراردویتیمهایملىقایقرانى
وکبدیحضوریافتند

اردوی  ورزشــی:  گروه  ســپهرغرب، 
آمادگــی تیم های ملی کبــدی و پاراکانو 
)آب های آرام معلولان( در حالی به میزبانی 
تهران و اهواز آغاز شده است که سه بانوی 

کرمانشاهی نیز در آن ها حضور دارند.
اردوی تیم ملی کبدی بانوان ایران از شــنبه 
- 15 آذر به میزبانی استان خوزستان و در شهر 

اهواز با حضور 22 ورزشکار آغاز شده است.
در این اردو آزاده صیدی و اســماء فخری 2 
ورزشکار کرمانشاهی نیز حضور دارند و زیرنظر 

کادر فنی تمرینات خود را آغاز کرده اند.
ماهــرخ دانش به عنوان ســرمربی و مرضیه 
عشــقی به عنــوان مربی هدایت ملی پوشــان 

کبدی بانوان ایران را برعهده دارند.
تیم ملی کبدی ایران خود را برای حضور در 
مسابقات قهرمانی آسیا که فروردین سال آینده 

در کشور چین برگزار می شود آماده می کند.

شها بهروزی راد دیگر ورزشکار کرمانشاهی 
اســت کــه در اردوی تیم ملی آب هــای آرام 
معلولان کشــورمان حاضــر و تمرینات خود را 

دنبال می کند.
اردوی تیم ملــی پاراکانو که با هدف حضور 
در مسابقات انتخابی پارالمپیک برگزار می شود 
تــا 10 دی  ماه در دریاچــه آزادی تهران ادامه 

پیدا خواهد کرد.
بهــروزی راد البته پیــش از این جواز حضور 
در مســابقات پارالمپیک 2021 توکیو را کسب 

کرده است.
تمرینات تیم ملــی پاراکانو ایــران زیرنظر 
مسعود مهدوی نیا مربی این تیم دنبال می شود.

شکستخیبردرمقابلاستقلالملاثانى

ســپهرغرب، گروه ورزشــی: تیم فوتبال خیبر 
خرم آباد در هفته سوم رقابت های لیگ یک فوتبال 
ایران با نتیجه یک بر صفر در برار اســتقلال ملاثانی 

شکست خورد.
در چارچوب هفته ســوم رقابت های لیــگ اول فوتبال 

ایران تیم خیبر خرم آباد میزبان تیم استقال  ماثانی بود.
خیبــر که دیدار هفته دوم را نیز برابر بادران شکســت 

خورده بود با انگیزه بالا پا به این میدان گذاشت.
حمات خیبر در این دیدار راه به جایی نبرد و نهایتا این 
استقال ماثانی بود که در دقیقه 86 توانست تک گل این 

دیدار را به ثمر برساند.
نتیجــه این دیدار نهایتا با نتیجه یک بر صفر به ســود 

استقال ماثانی رقم خورد.
خیبر با قبول شسکت در این دیدار 3 امتیازی باقی ماند.


